
 

Další informace o činnosti klubu včetně fotografií z akcí na www.kctkvary.cz 
Účast na veškerých akcích KČT, odbor Slovan Karlovy Vary je na vlastní nebezpečí. 

 

Klub českých turistů 

Slovan Karlovy Vary 

 

 

Pojďte s námi za  

zdravím a poznáním! 
 

Dnes podnikneme další výlet do povodí řeky Mže. 

Pěší turistika - doprava vlaky.  

Z Plané do Pavlovic  
podél Hamerského potoka a řeky Mže 

Sobota 28. července 2018 
 

Pěší vycházka cca 14 km se stupněm obtížnosti 2* vede po trase:  

Z vlakového nádraží Planá přejdeme po modré TZ do města a podle zájmu 

navštívíme některé pamětihodnosti. Na náměstí se napojíme na červenou TZ a 

po ní půjdeme po proudu Hamerského potoka a pak řeky Mže až do  cíle. Na 

východním okraji Plané si můžeme odskočit na volně přístupnou rozhlednu na 

Bohušově vrchu. Pokračujeme přes Brod/Tichou k soutoku se Mží. Odtud už 

je jen asi 2 km do Josefova k občerstvení v Bufetu u vody. 

 

Doprava:  Karlovy Vary odjezd dolní 6:17 - Vlak Regio 

  Ostrov n. Oh., Mírové nám. 5 :41- odjezd linkovým busem  

           Příjezd M. Lázně 7:34, odjezd 7:40 - v Plané 7:50 

Cesta zpět: Odjezd z Pavlovic 15:55  

  Možnost jet přes Bečov - na Dolním nádraží KV v 17:55 

            nebo přes Cheb – v K. Varech v 18:03, v Ostrově nad Ohří 18:37 

 

Vede:  Alois Tipek – alouis@seznam.cz;  606 871 924  
  Přihlášky na výlet u vedoucího akce.  

mailto:alouis@seznam.cz

